
ZARZĄDZENIE NR 6/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych  jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372 ze zm.), art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 1 pkt 3 ppkt 3 i 4 uchwały nr XXXVII/273/21 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na 
lata 2022-2035, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2.  Wykaz jednostek organizacyjnych i ich kierowników, objętych upoważnieniem stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

3.  Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały nr XXXVII/273/21.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: LCTYT-QMQOC-GULKH-PAEVI-FTIFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 11 stycznia 2022 r.

Zgodnie z zapisami uchwały w sprawie WPF na lata 2022-2035 Burmistrz przekazuje upoważnienia 
kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz upoważnia kierowników 
jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku nr 2 do w/w uchwały.

Id: LCTYT-QMQOC-GULKH-PAEVI-FTIFC. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 6/22 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 11 stycznia 2022r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych i ich kierowników, objętych upoważnieniem do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy  

 

    

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

Krzysztof Kisiel 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 

Sobieskiego w Szydłowcu 

Arkadiusz Bogucki 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Jana Pawła II w Szydłowcu 

Krzysztof Ubysz 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Biskupa Jana Chrapka w Majdowie  

Ewa Karpeta 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Kusocińskiego w Sadku 

Ewelina Wiśniewska-

Kurek 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. 

Stefana Roweckiego „Grota” w 

Wysokiej 

Marta Owczarek 

7. Przedszkole Samorządowe Nr 1 im. 

Tęczowego Misia w Szydłowcu 

Renata Kowalik 

8. Przedszkole Samorządowe Nr 2      

„Mali Odkrywcy” z Oddziałami 

Integracyjnymi  w Szydłowcu  

Teresa Malmon 

9. Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu 

 

Magdalena Nowacka 

10. Zespół Edukacji i Finansów Oświaty    

w Szydłowcu 

Dorota Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: LCTYT-QMQOC-GULKH-PAEVI-FTIFC. Podpisany Strona 2




